Proseguendo in ordine cronologico, tra i1 giugno ed il settembre 
di quell'anno, come avverrà nei successivi anni del pontificato di Paolo 
II e nei primi di quello di Sisto IV, troviamo il Giganti impegnato ad 
acquistare candele, lanterne ed altre cose al fine di predisporre « lu
minaria » per una serie di festeggiamenti che si concentravano in questo 
periodo, e precisamente: la ricorrenza dei santi Pietro e Paolo il 29 
giugno, l'anniversario della elezione del papa il 31 agosto e la sua in
coronazione il 16 settembre (mentre il 9 ed il 25 agosto saranno in 

10 Le Vite cit., pp. 9 e 102; v. anche ToMMASINI, Diario cit., p. 68. 
11 ASR, Camerale I, Mandati, reg. 840, c. 17r-v: « Pro certis expensis expo

sitis in executione facta contra res et bona domini Antonii de Cafarellis ... venerabili 
viro domino Hieronirno de Gigantibus, rerum Camere apostolice inquisitori et 
executori generali, infrascriptas pecuniarum summas per eum partim personis in
frascriptis solvendas et partim pro diversis rebus infrascriptis expositas in quadam 
executione per eum facta contra res et bona exirnii utriusque iuris doctoris do
mini Antonii de Cafarellis pro Camera apostolica et ex causis infrascriptis, et primo 
videlicet (ripetuto nel testo): pro custodia grani eiusdem domini Cafarelli de nocte 
in tribus noctibus pro decem personis, ad rationem unius grossi papalis pro qua-
libet in hiis tribus noctibus: bon. septuaginta fl. - b. LXX 
pro clavaturis seu seris tribus, uno catarichiono, tabulis tribus et pro manifactura 
unius fabri lignaminis ad aptandum portas domus, ubi erat granum predictum: 
bon. quinquagintaseptem fl. - b. LVII 
pro expensis factis marescallis tribus et eorum famulis in commedendo et bibendo 
de mane, quando fuit facta prefata executio: bon. quinquagintasex 

fl. - b. LVI 
pro portatura ducentorum duorum rubrorum prefati grani ad prefatam habundan
tiam ad rationem duorum bon. pro quolibet rubro: bon. quatuorcentumquatuor 

fl. - b. CCCCIIII 
pro quatuor palis de ligno: bon. duodecim, ad rationem trium bon. pro qualibet pala 

fl. - b. XII 
pro executione prefata pro tribus marescallis: bon. septuagintaduos 

fl. - b. XLVIII (così) 
... » (1465 settembre 30). 

12 ASV, A. A., Arm. XXIX, reg. 32 (Div. Camer.), cc. 214v-215r: « Mandatur 
d. Hieronimo de Gigantibus quod restituat bona sequestrata Iohannis de Alperinis 
ipsi Iohanni .. . vobis domino Hieronimo prefato tenore presentium precipirnus et 
mandamus, quatenus ... res et bona <lieti lohannis de Alperinis cuiuscumque 
generis penes vos existentia aut alios vestro nomine seu mandato eidem Iohanni 
plenarie ac sub inventario et descriptione restituatis, tradatis et consignetis tradique, 
restitui et consingari faciatis ... » (1466 gennaio 15); cit. in Le Vite cit., p. 102 
nota 1. ~ •i.li 
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seguito le date rispettive per Sisto IV), o ad approntare il baldacchino 
per la processione del Corpus Domini nel mese di giugno.13